

CENTRE FOR DISTANCE EDUCATION

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY

SANTACRUZ WEST

MUMBAI-400049

Circular

Date:07/06/2021

Subject: Online Contact Sessions for all the students of CDE BA/B. Com-II/III and M.A/M.Com-II from 12th June, 2021 onwards.....

All the students of BA/B. Com-II/III, MA/M. Com-II enrolled in the academic year 2020-21 (fresh) are informed that, due to covid-19 pandemic and subsequent ongoing Lockdown and related norms, the Centre for Distance Education (CDE) has planned contact sessions for all the programmes and Subjects through online Mode (Google Meet). To attend online classes

please fill up the google form by clicking following

link:https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4R65VS0tNIwKXWQHNLUAHtSAXh1J7QAjDhgFfLYBC0Xw/viewform?usp=sf_link

The contact sessions are starting from Saturday, 12th June, 2021 onwards. Initially all the sessions are planned on Saturdays and Sundays only however, if needed, it may be rescheduled accordingly.

The detailed timetable of the contact sessions will be uploaded shortly on Website cde@sndt.ac.in

All are requested to visit the website regularly.

With best wishes

Dr. SmritiBhosle

Director, Centre for Distance Education, SNDT Women's University.

दूरस्थ शिक्षण केंद्र एस. एन. डी. टी. महिला विद्यापीठ

सांताक्रूझ (पू)
मुंबई: ४०००४९

परिपत्रक

दिनांक: ७/६/२०२१

विषय : बी. ए. / बी. कॉम. II/III, एम. ए. / एम. कॉम. II च्या सर्व विद्यार्थ्यांसाठी 12 जून, 2021 पासून संपर्क सत्राचे नियोजन.....

बी. ए. / बी. कॉम. II/III आणि एम. ए. / एम. कॉम. II च्या सर्व विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, कोविड १९ महामारी आणि त्यानंतर लागू करण्यात आलेले लॉकडाउन संबंधीचे निकष लक्षात घेऊन, दूरस्थ शिक्षण केंद्राने (Center for Distance Education) गूगल मीट या ऑनलाइन माध्यमाद्वारे सर्व अभ्यासक्रम आणि विषयांसाठी संपर्क सत्रांचे (Contact Sessions) नियोजन केले आहे.

कृपया, पुढील लिंकवर क्लिक करून गूगल फॉर्म भरा आणि संपर्क सत्रात भाग घ्या:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4R65VS0tNItIwKXWQHNLUAHtSAXh1J7QAJDhgFfLYBC0Xw/viewform?usp=sf_link

सदर संपर्क सत्रांची (कॉन्टॅक्ट सेशन्स) शनिवार, दिनांक १२ जून, २०२१ पासून सुरुवात होत आहे. सुरुवातीला या सर्व संपर्क सत्रांचे कॉन्टॅक्ट सेशन्स केवळ शनिवार आणि रविवार यादिवशी करण्यात आले आहे. तरीही आवश्यकतेनुसार सदर वेळापत्रकामध्ये बदल करण्यात येतील.

या संपर्क सत्रांचे सविस्तर वेळापत्रक वेबसाईट cde.sndt.ac.in वेबसाईटवर लवकरच प्रकाशित करण्यात येईल.

सर्व विद्यार्थ्यांना विनंती की, विद्यापीठाच्या अधिकृत वेबसाईटला नियमित भेट द्यावी.

धन्यवाद

डॉ. स्मृती भोसले

संचालक,
दूरस्थ शिक्षण केंद्र, एस. एन. डी. टी. महिला विद्यापीठ